
Landkreisschulbus Linie Vc
Schuljahr 2024/25

Firma Riedl (8-Sitzer)

Strecke morgens
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Einholz (Umstieg in den Volksschulbus) 07:08 Uhr

Kronau (Umstieg in den Volksschulbus) 07:10 Uhr

Emmering, Schule 07:27 Uhr

Hirschbichl 07:28 Uhr

Frauenneuharting 07:34 Uhr

Baumberg 07:36 Uhr

Traxl 07:38 Uhr

Gasteig 07:42 Uhr

Grafing, Schule an 07:45 Uhr


